
WESTMINSTER 132. GROSSER PREIS
VON BERLIN
Report Date: 14/08/2022 06:09
Race Date: 14/08/2022
Official Going
gut
GoingStick
good
Rails
DER SCHLUSSBOGEN IST AUF 4
METER AUSGESTECKT.
Weather
teils wolkig, 19 bis 32 Grad
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Renntag: Sonntag 14. August 2022 

 
 

Boden: gut 
 

RENNEN STARTZEIT NICHTSTARTER 
(Nr.) Name 

SONSTIGE 
VERÄNDERUNGEN 

 
1 
 

11:20  
 

 
2 
 

11:50    
 

 
3 
 

12:20  (2) Bella Jung 
 

 
4 
 

12:50   
 

 
5 
 

13:23  
 

 
6 
 

14:00   
 

 
7 
 

14:45 
(1)  Par Coeur 
(2)  Free Lips 
 

 

8 15:20 (6) Nania 
 

9 15:55  
 

10 16:30  (7) Willi 
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